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RESTAURANT CAFE BAR

Die Muschelsaison startet:

Ganz nach dem Motto ,,auflen hart und innen kostlich® liefern Muscheln neben einem

hohen Eiweif§gehalt viele wertvolle Nihrstoffe, wie zum Beispiel Omega-3-Fettsiuren,

Eisen und Vitamin B12. Dariiber hinaus schmecken sie hervorragend. Wir wiinschen

»Guten Appetit”!
Vorspeisen

Muschelrahmsuppe mit Safran

Uberbackene Muscheln mit Knobi-Brot

Gebackene Muscheln
mit buntem Salat und Ajoli-Dip

Hauptgerichte

Muscheln ,,Rheinische Art“

mit gebuttertem Schwarzbrot

Muscheln ,,Spanische Art*
mit Gemiise, Tomaten, Knoblauch und Brot

Muscheln ,,Bretonische Art*
mit Lauch , Knoblauch , Zwiebeln in Pernod WeifSweinsud und Brot

Alle Preise verstehen sich inklusive MwSt.

7,50 €

10,90 €

13,50 €

15,50 €

15,90 €

16,50 €



